
Vstupné 1 hodina 2 hodiny Doplatek

dospělí 80,- 120,- 3,-/2 min

děti nad 120cm, studenti, osoby 67+,  
držitelé průkazu ZTP, ZTP/P 60,- 90,- 3,-/2 min

doprovod ZTP/P zdarma zdarma

děti do 120 cm 10,- 20,- 3,-/2 min.

Pozn.: U výše uvedeného střediska je možno stanovit smluvní cenu za provedenou službu odlišnou od pevných cen, a to 
na základě dohody zúčastněných stran.

Bazén

Elektronická peněženka

elektronická peněženka (majetkem kupujícího) 100,-

minimální/maximální částka nabití 300,-/5 000,-

Předplacené členství (Bazén & Sauna) 30 dní 90 dní

dospělí 1 490,- 3 490,-

děti, studenti, osoby 67+, držitelé průkazu ZTP, ZTP/P 1 290,- 2 990,-

Víkendový provoz (Bazén & Sauna) 1 hodina 2 hodiny 3 hodiny Doplatek

dospělí 120,- 160,- 200,- 3,-/2 min.

děti nad 120cm, studenti, osoby 67+,  
držitelé průkazu ZTP, ZTP/P 100,- 140,- 180,- 3,-/2 min.

doprovod ZTP/P zdarma

děti do 120 cm 10,- 20,- 30,- 3,-/2 min.



Cvičení v bazénu 1 lekce 5 lekcí 

cvičení pro seniory 75,- 300,-

cvičení a plavání pro nastávající maminky 110,- 480,-

kondiční aqua cvičení 110,- 480,-

Plavání Hastrmánek 12 lekcí 24 lekcí 

dítě 1 300,- 2 200,-

další sourozenec 1 100,- 1 800,-

Bazén

Doplatek za překročení času se vybírá za každou započatou minutu nad 15 minut.
Vstup dětí do 120 cm pouze v doprovodu dospělé osoby. Jedna dospělá osoba může doprovázet maximálně 
2 děti do 120 cm. Zákaz koupání v bazénu dětí do 1 roku věku. 
Poslední návštěvník bude vpuštěn 70 min. před ukončením provozní doby areálu.

Nevyčerpaný kredit na elektronické peněžence se nevrací.
Doba platnosti elektronické peněženky je vyznačena na dokladu o zaplacení našich služeb. Čerpáním nebo dobitím elektronické peněženky se toto datum automaticky prodlužuje vždy o 3 roky.
Studentem je osoba dle § 11 až § 15 zákona č. 117/1995 Sb. v platném znění, která se při vstupu prokáže platným studentským průkazem s fotografií.

Ceny služeb v Městských lázních jsou platné od 1. 5. 2022.

Celý bazén 1 hodina

pro veřejnost (bez dozoru plavčíka) 1 100,-

organizace s živností na sportovní činnost (bez dozoru plavčíka) 950,-

školky 400,-

dozor plavčíka 300,-

instruktor plavání pro MŠ a ZŠ 300,-


